- 1 -

〔2022〕5 号

关于组织未完成核酸检测学生进行补测的

通 知

各学院：

学校拟于 3 月 5 日在书香广场对尚未完成核酸检测的学生进行

补测，为了保障本轮核酸检测顺利进行，现将有关要求通知如下：

一、核酸检测时间和地点

1.时间：3 月 5 日 8:30—16:00

2.地点：南区书香广场

二、具体要求

1.扫码预约。请各学院提醒学生按照附件 1 的操作流程，务于

3 月 4 日晚提前做好扫码预约，并保留截图，凭截图进行检测。

2.入场须知。各学院负责人要佩戴学院袖章，提前在书香广场

东侧（入口）组织各班按照附件 2（尚未完成核酸检测学生补测安

排一览表）确定的时间段有序进入规定通道，以免造成拥堵和长时

间等待。

3.离场须知。完成核酸检测的学生要迅速离开检测场地，不要

在场地周围逗留。

4.纪律要求。所有参检人员要遵守疫情防控要求，佩戴口罩，

- 2 -

按规划的一米线有序排队，不得在网络平台发布不当言论。

附件 1：受检人登记二维码

附件 2：尚未完成核酸检测学生补测安排一览表

学生工作部（处）

2022 年 3 月 4 日

- 3 -

附件 1

注意：务必填写：“山西师范大学”，不能多字、少字，个人

信息二维码生成后截屏保存。